

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: Кронверкский пр., д.71/46, литера А (совет дома)  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: 4 конторы: ЖЭС-1, АДС, РСУ, ЭТУ  
 Составлен(а) в уровне цен на: 02.2022

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда	номер	
(контракт)	дата	
Вид операции		

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	28.02.2022	февраль 2022 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сто сорок четыре тысячи восемьсот сорок два рубля 70 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						45,5		144 842,70
АДС						45		141 225,05
1	1	Разработка грунта вручную	ТЕРэ4.01-01-010-02	м3	20	1 386,53	27 730,61	
2	2	Засыпка грунта вручную	ТЕРэ4.01-01-011-02	м3	20	646,05	12 921,02	
3	3	ЦО: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 65 мм	ТЕРэ4.01-14-008-07	10 м	5	20 114,68	100 573,42	
		БП-00018231 Муфта полипропиленовая комбинированная DN 63мм x 2" BP под ключ		шт	2	502,50	1 005,00	
		БП-00018223 Уголок полипропиленовый DN 50мм x 90 гр.		шт	8	65,83	526,64	
		БП-00019924 Муфта п/п PP-R комбинированная D63		шт	8	61,67	493,36	
		БП-00019659 Труба PPRC/GF/PPRC SDR 6 PN25 арм. стекловолокном DN 63x10,5мм		м	50	565,00	28 250,00	
		БП-00019926 Уголок п/п PP-R D63*90		шт	4	161,67	646,68	
		БП-00019581 Муфта п/п PP-R комбинированная BH D 63x2 под ключ		шт	4	725,00	2 900,00	
		БП-00019583 Резьба стальная ДУ 50 L=70		шт	4	109,17	436,68	
					Прямые затраты по разделу:		70 123,32	
					Накладные расходы по разделу:		29 226,03	
					Сметная прибыль по разделу:		18 338,19	
					НДС 20% по разделу:		23 537,51	
					Итого по разделу, включая НДС:		141 225,05	
PCY						0,5	3 617,65	
4	1	Ремонт перил (пар. 7)	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	0,5	7 235,30	3 617,65	
		БП-00017952 Арматура рифленая 14мм А500С 5,85м		м	2	121,38	242,76	
					Прямые затраты по разделу:		1 433,80	
					Накладные расходы по разделу:		1 022,94	
					Сметная прибыль по разделу:		557,97	
					НДС 20% по разделу:		602,94	
					Итого по разделу, включая НДС:		3 617,65	

Прямые затраты по всем разделам:  
Накладные расходы по всем разделам:  
Сметная прибыль по всем разделам:  
НДС 20% по всем разделам:  
Итого по разделам, включая НДС:

71 557,12
30 248,97
18 896,16
24 140,45
144 842,70

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» \_\_\_\_\_ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №1 \_\_\_\_\_ Джалилян Р.А.

Сдал: И.о. начальника РСУ \_\_\_\_\_ Крикун Г.А.

Сдал: Начальник АДС \_\_\_\_\_ Тимофеев А. А.